
Classement Général Course Garçons Minimes / Cadets 
 

Place 
N° 

course 
NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

1 1 CELIK Siyar 3°2 10:53 M Cadet M 

2 1 AYARI Oumar 4°2 11:01 M Minime 2 M 

3 1 BAHRIR Issa 4°2 11:09 M Minime 1 M 

4 1 TRAORE Mohamed 3°2 11:17 M Cadet M 

5 1 LOUIS Willys 4°1 11:25 M Minime 1 M 

6 1 BA Yassine 3°1 11:37 M Minime 2 M 

7 1 KARABAY Kagan 3°1 11:43 M Cadet M 

8 1 OZDEMIR Zana 3°2 12:47 M Cadet M 

9 1 MOHAMED Kewel 4°2 12:54 M Minime 1 M 

10 1 MOUNTASSER Adam 4°1 13:07 M Minime 1 M 

11 1 EL KHOULDI Raïhan 3°1 13:16 M Cadet M 

12 1 AYAD Abdelhakim 3°2 13:25 M Minime 2 M 

13 1 OULED HAMMOU 
Mohamed-
Amine 

3°3 14:05 M Minime 2 M 

14 1 KONE Ismaël 3°2 14:07 M Minime 2 M 

15 1 N'DIAYE Salif 3°3 14:09 M Minime 2 M 

16 1 JAMES Jonathan 4°3 14:12 M Minime 1 M 

17 1 SONMEZ Siyar 4°2 14:53 M Minime 2 M 

18 1 WADE Tidjane 4°3 15:00 M Minime 1 M 

19 1 EL AMRI Sayf Eddine 3°3 15:05 M Minime 1 M 

20 1 BIRCAN Selim 4°3 15:15 M Minime 1 M 

21 1 BEGBAGA Berat 4°2 15:46 M Minime 1 M 

22 1 BOUTAGNI Aîman 4°1 15:49 M Minime 1 M 

23 1 SEYMOUR Yanis 5°2 15:58 M Minime 1 M 

24 1 AFETTAH Naoufel 4°3 16:45 M Minime 1 M 

25 1 BAUDRILLET Kevin 4°2 17:10 M Minime 1 M 

26 1 MBENGUE Elfeky Ciré 3°1 17:15 M Minime 2 M 

27 1 BA Hamidou Sidi 4°1 17:18 M Minime 1 M 

28 1 SELMANE Ayman 4°1 17:19 M Minime 1 M 

29 1 QERCH Ryan 4°3 17:26 M Minime 2 M 

30 1 SOUFIANE Ismaël 5°1 17:49 M Minime 1 M 

31 1 DIAGOURAGA Mamadou 4°1 18:09 M Minime 2 M 

32 1 CETIN Devin 4°3 18:54 M Minime 1 M 

33 1 BEHRI Ali 4°1 19:06 M Minime 2 M 

34 1 BENHADOU Wallid 4°2 19:13 M Minime 1 M 

35 1 BENOMAR Mounir 4°3 19:38 M Minime 1 M 

36 1 KARADEMIR Hasan 3°1 19:59 M Minime 2 M 

37 1 EL MAOUHAB Younès 4°1 20:11 M Minime 1 M 

38 1 MAREGA Mahamadou 4°1 20:16 M Minime 1 M 

39 1 SAKHO Amadou 4°1 20:19 M Minime 2 M 

40 1 WADAG Sofiane 3°2 20:37 M Minime 2 M 

41 1 SHANTHAKUMAR Shansainath 3°3 20:41 M Minime 2 M 

42 1 DERAOUI Mimoun 3°1 20:45 M Minime 2 M 

43 1 AYDINKAYA Firat 4°2 21:08 M Minime 1 M 

44 1 HASSOUNI Adam 5°2 21:20 M Minime 1 M 

45 1 
ABEIDI EL 

HALLAOUI 
Ali 5°1 21:51 M Minime 1 M 

46 1 CETIN Deniz 3°3 22:09 M Minime 2 M 

47 1 VEDIS Dylan 4°2 22:14 M Minime 1 M 

48 1 POLAT Sefkan 4°2 22:20 M Minime 2 M 

49 1 HEZER Maksim 4°3 22:24 M Minime 1 M 

50 1 MAHIEDDINE Sabri 4°2 23:49 M Minime 1 M 

51 1 KANTE Djibril 4°2 24:31 M Minime 2 M 

52 1 CETINKAYA Mohamed 4°1 24:37 M Minime 1 M 



Classement Minimes Garçons 

Place NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

1 AYARI Oumar 4°2 11:01 M Minime 2 M 

2 BAHRIR Issa 4°2 11:09 M Minime 1 M 

3 LOUIS Willys 4°1 11:25 M Minime 1 M 

4 BA Yassine 3°1 11:37 M Minime 2 M 

5 MOHAMED Kewel 4°2 12:54 M Minime 1 M 

6 MOUNTASSER Adam 4°1 13:07 M Minime 1 M 

7 AYAD Abdelhakim 3°2 13:25 M Minime 2 M 

8 OULED HAMMOU 
Mohamed-

Amine 
3°3 14:05 M Minime 2 M 

9 KONE Ismaël 3°2 14:07 M Minime 2 M 

10 N'DIAYE Salif 3°3 14:09 M Minime 2 M 

11 JAMES Jonathan 4°3 14:12 M Minime 1 M 

12 SONMEZ Siyar 4°2 14:53 M Minime 2 M 

13 WADE Tidjane 4°3 15:00 M Minime 1 M 

14 EL AMRI Sayf Eddine 3°3 15:05 M Minime 1 M 

15 BIRCAN Selim 4°3 15:15 M Minime 1 M 

16 BEGBAGA Berat 4°2 15:46 M Minime 1 M 

17 BOUTAGNI Aîman 4°1 15:49 M Minime 1 M 

18 SEYMOUR Yanis 5°2 15:58 M Minime 1 M 

19 AFETTAH Naoufel 4°3 16:45 M Minime 1 M 

20 BAUDRILLET Kevin 4°2 17:10 M Minime 1 M 

21 MBENGUE Elfeky Ciré 3°1 17:15 M Minime 2 M 

22 BA Hamidou Sidi 4°1 17:18 M Minime 1 M 

23 SELMANE Ayman 4°1 17:19 M Minime 1 M 

24 QERCH Ryan 4°3 17:26 M Minime 2 M 

25 SOUFIANE Ismaël 5°1 17:49 M Minime 1 M 

26 DIAGOURAGA Mamadou 4°1 18:09 M Minime 2 M 

27 CETIN Devin 4°3 18:54 M Minime 1 M 

28 BEHRI Ali 4°1 19:06 M Minime 2 M 

29 BENHADOU Wallid 4°2 19:13 M Minime 1 M 

30 BENOMAR Mounir 4°3 19:38 M Minime 1 M 

31 KARADEMIR Hasan 3°1 19:59 M Minime 2 M 

32 EL MAOUHAB Younès 4°1 20:11 M Minime 1 M 

33 MAREGA Mahamadou 4°1 20:16 M Minime 1 M 

34 SAKHO Amadou 4°1 20:19 M Minime 2 M 

35 WADAG Sofiane 3°2 20:37 M Minime 2 M 

36 SHANTHAKUMAR Shansainath 3°3 20:41 M Minime 2 M 

37 DERAOUI Mimoun 3°1 20:45 M Minime 2 M 

38 AYDINKAYA Firat 4°2 21:08 M Minime 1 M 

39 HASSOUNI Adam 5°2 21:20 M Minime 1 M 

40 
ABEIDI EL 

HALLAOUI 
Ali 5°1 21:51 M Minime 1 M 

41 CETIN Deniz 3°3 22:09 M Minime 2 M 

42 VEDIS Dylan 4°2 22:14 M Minime 1 M 

43 POLAT Sefkan 4°2 22:20 M Minime 2 M 

44 HEZER Maksim 4°3 22:24 M Minime 1 M 

45 MAHIEDDINE Sabri 4°2 23:49 M Minime 1 M 

46 KANTE Djibril 4°2 24:31 M Minime 2 M 

47 CETINKAYA Mohamed 4°1 24:37 M Minime 1 M 

Classement Cadets Garçons 
 

Place 
N° 

course 
NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

1 1 CELIK Siyar 3°2 10:53 M Cadet M 

2 1 TRAORE Mohamed 3°2 11:17 M Cadet M 

3 1 KARABAY Kagan 3°1 11:43 M Cadet M 

4 1 OZDEMIR Zana 3°2 12:47 M Cadet M 

5 1 
EL 

KHOULDI 
Raïhan 3°1 13:16 M Cadet M 

 


